Akkoord MR benoeming nieuwe leden RvT

Krijn Smallenburg <krijn.smallenburg@hotmail.com>

do 6-10-2016 03:13

Aan:Martijn Laurense <martijn@hameetman.nl>;

C¢:Renske Bronsveld MR <rbronsveld@obsdevos.ni>; Kirsten van der Sluijs MR <kirsten.vandersluijs@ziggo.nl>; Karin Klaver MR
<karin klaver@rvo.nl>; Esther van der Ben MR <drsevdben@hotmail.com>; Benedicte Buijs MR <b_buijs@hotmail.com>; Barbara
Wolfslag MR <bwolfslag@obsdevos.nl>; Anja de Prie MR <adeprie@obsdevos.nl>; Anja du Chatinier MR
<aduchatinier@obsdevos.ni>; Mariélle Lunenburg <miunenburg@obsdevos.ni>;

Goedemorgen Martijn,

De MedezeggenschapsRaad verleent goedkeuring aan de benoeming van mevrouw Yvette Keen-Middendorp en de heer Lars Marijt als
nieuwe leden van de Raad van Toezicht met ingang van 1 december 2016.

Met vriendelijke groet

Krijn Smallenburg
Voarzitter MedezeggenschapsRaad OBS de Vos.



